
 

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DEL PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D’AOSTA 

Via Bologna, 148 – 10154 Torino - Tel. 011/26.86.1 - Fax 011/2487770 

 

ESITO TRATTATIVA DIRETTA NR.  1630798 

 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 COMMA 2 LETTERA b) PER LA FORNITURA 

TRIENNALE CON EVENTUALE PROROGA SEMESTRALE ED EVENTUALE UTILIZZO DEL 

QUINTO D’OBBLIGO DI PRODOTTI INFUNGIBILI DITTA D.B.A. ITALIA 

 

Importo triennale presunto comprensivo di eventuale proroga semestrale a scadenza ed utilizzo del quinto 

d’obbligo: € 15.875,20 oltre IVA (Euro 19.368,00 Iva inclusa)   

Importo triennale presunto € 11.616,00 oltre IVA (Euro 14.172,00 Iva inclusa). 

    

 

DITTA PARTECIPANTE E AGGIUDICATARIA CON RELATIVO IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  

 

LOTTO UNICO – codice 10909 

Ditta D.B.A. ITALIA  s.r.l.  –  € 11.616,00 oltre IVA 

Ditta aggiudicataria: D.B.A. ITALIA S.R.L.  –  €. 11.616,00 IVA oltre IVA (€ 14.172,00 IVA inclusa) 

 

Determinazione Dirigenziale n. 171 del 26/03/2021 

 

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sara Quattrone (tel. 011/2686223). 

 

Torino, lì 01/04/2021 

 

 

 

         IL DIRETTORE 

              S.C. ACQUISTO BENI, SERVIZI E TECNOLOGIE 

                        (Dott. Massimo VICARIO) 

         (firmato digitalmente) 
 

 

MLP/sq 


